

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 今津坂野海岸 (坂野地区) 小・和田島 老朽化対策工 事 (2)	事業区分 工事区分	海岸整備 突堤・人工岬				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
突堤・人工岬		式	1		8,308,500		
消波工		式	1		8,308,500		
消波ブロック工		式	1		8,308,500		
消波ブロック据付(陸海一貫) 陸上(水上)		個	105	68,720	7,215,600		単 1号
消波ブロック据付(陸海一貫) 水中		個	15	72,860	1,092,900		単 2号
直接工事費		式	1		8,308,500		
共通仮設		式	1		1,652,470		
共通仮設費		式	1		641,470		
運搬費		式	1		641,470		
作業船えい航費		式	1		383,570		内 1号
交通船		日	5	51,580	257,900		単 3号
共通仮設費(率計上)		式	1		1,011,000		
純工事費		式	1		9,960,970		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	事業区分 工事区分	金額	数量・金額増減	摘要			
R 5 徳土 今津坂野海岸 (坂野地区) 小・和田島 老朽化対策工 事 (2)	海岸整備 突堤・人工岬						
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場管理費		式	1		2,682,000		
工事原価		式	1		12,642,970		
一般管理費等		式	1		2,732,030		
工事価格		式	1		15,375,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,537,500		
工事費計		式	1		16,912,500		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	作業船えい航費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
えい航費(作業船)	5.8漕, 起重機船(非航旋回), 鋼D 150t吊, 標準, 鋼D 1000PS型, 無し	回	1	383,570	383,570			
合計					383,570			

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	消波ブロック据付(陸海一貫) 陸上(水上)		単位	個	単位数量	1	単価	68,720
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック運搬据付・仮置(陸海一貫)		据付(乱積), 11.514t/個, 標準, 起重機船(非航旋回), 鋼D 150t吊, 鋼D 70 OPS型, 1,000t, 4.5km, 標準, ラフレレンクル	個	1	68,719.54	68,719.54		
合計						68,719.54		
単価						68,720	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	消波ブロック据付(陸海一貫) 水中		単位	個	単位数量	1	単価	72,860
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ブロック運搬据付・仮置(陸海一貫)		据付(乱積), 11.514t/個, 標準, 起重機船(非航旋回), 鋼D 150t吊, 鋼D 70 OPS型, 1,000t, 4.5km, 標準, ラフレレンクル	個	1	72,855.83	72,855.83		
合計						72,855.83		
単価						72,860	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	交通船		単位	日	単位数量	1	単価	51,580
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
間接費(交通船運転)			日	1	51,580	51,580		
合計						51,580		
単価						51,580	円/日	